
UCHWAŁA NR XXX/220/2013
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Dobroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/214/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
30 kwietnia 2013 r. w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Dobroniu, § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Samodzielny Publiczny Gminny Ośrodek Zdrowia w Dobroniu, zwany dalej 
Ośrodkiem, jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, prowadzonym 
w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, który działa na 
podstawie ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 4CC05A4B-8315-4BAB-97FC-7B3FA6D38A8D. Podpisany Strona 1




